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Trollfortet

> By

Antal klattring
2

Antal tak
1

Antal rutschkanor
1

E E B E

Antal torn
1

Trollfortet ar ett torn i naturleken Flora (1,470 mm hogt) som man kommer upp pa via tva olika stegar. Val uppe i tornet kan barnen aka ner pa en lang

rutschkana eller via en spannande brandmansstang.
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LAPPSET SWEDEN AB

Basaltgatan 1, 749 40 Enkdping
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Aldersgrupp
Antal anvandare
Langd, mm
Bredd, mm

Hojd mm
Islagsyta M?
Fallyta, M?

3+

7
4330
2850
3820
29.1
30.5

Minimum utrymmeshojd, mm 3820

Max fri fallhéjd, mm
Sakerhetsstandard

1470
EN 1176-1, 3 TUV

Monteringstid (1 person) tim 13

Monteringsalternativ

deep_mounting

Farg pa trakomponenter ‘
Farg pa metallkomponenter
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https://youtu.be/9PttlksT2tQ?list=PL3SuLNZF8DaxuVrHgZ5enI-BaulDTpQDr

